Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca_CChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana l J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Torneo WE CITTA' DI IMOLA -C 1812014C
Luogo Imola [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 07-12-2018 - 09-12-2018
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ZERMIAN Federico - CARAMANICA E. - MANCINI A.
Partecipanti 59

Sito Internet

./ Bilancioni Bruno

9 Pavesi Bianca 1] 1 4 Pisano Giulia 1]

2 3

FSI - WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C) - Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 1/29



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
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G ocatore PT Fed
Bi | anci oni Bruno 5.01 TA
Pavesi Bi anca 4.01TA
Pisano Gulia 4.01TA
Ruggi ero Al essandro 4.0 | TA
Monaco Henry 4.01TA
Lugli Daniele 4.01TA
Neri Marco 4.01TA
Bel | onp Mari o 3.51TA
Chillem Guseppe 3.51TA
Patruno Mattia 3.51TA
Frusteri Andrea 3.51TA
M haila Radu Stefan3.51TA
G aconel i Marco 3.51TA
Agostinelli Massinmp 3.0 1TA
Savoretti Luca 3.01TA
Pel | i coni Bruno 3.01TA
Sakharov Sergiy 3.0 TA
Vergara Meersohn Al 3.01TA
Guntini Silvia 3.0 TA
Bi anco Paol o 3.01TA
Caral |l o Luci ano 3.01 TA
Furl ani G azi ano 3.0 TA
Nuzzi Franco 3.01 TA
Maur o Edoar do 3.01TA
Bergom Fabrizio 3.0 TA
Brini Dario 2.51TA
Dell e Rose G ovanni 2.51TA
Ruggi ero G ovanni 2.51TA
Mont anari Laura Had 2. 51 TA
Frignani Al essandro2.5I1TA
Bar bari Sarmuel 2.51TA
Manm Qttavio 2.51TA
Piretti Massimlian2.51TA
Ber gomi G ovanni 2.51TA
Al agna Caterina 2.51TA
Frisini Mario 2.51TA
Bruni Al essandro 2.01 TA
Rusanov Er nest 2.01 TA
Brotini Stefania 2.01 TA
Ctriniti Gulio 2.01TA
Gorlani Sergio 2.01TA
Vergara Meersohn Ma2.01TA
Busi Piero 2.01 TA
Gualtieri Gacombo 2.01TA
Di Bene Daniel a 1.51TA
Bal | otti Matteo 1.51ITA
Rimondini Riccardo 1.51TA
Cantelli Ruben Julel.51TA
Trevi san St ef ano 1.51TA
Ruggiero Ilaria 1.51TA
Di Pasqual e Kar ol 1.OITA
Neacsu Ingrid Nicol 1.0ITA
Hodo Joni an 1.0ITA
Gal ant e Rai nondo 1.0ITA
Lorenzini Barbara 1.0I1TA
Botticelli Claudio 0.5I1TA
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Cul Int  Med Son
14.0'16.0110.0'16.0
16.018.0111.013.0
13.5'15.0r8.50 10.0
12.5'15.018.50 11.7
12.5'14.518.50 10.5
11.513.517.50 10. 2
11.5'13.57.50 9.50
12.5'14.518.50 8. 75
11.5'13.518.00 8.75
8.50 8.50 5.00 7.75
11.511.517.50 7.50
10.5'11.57.50 7. 00
10. 0110. 517. 00 6. 50
15. 01 18. 0r10. 01 9. 00
14.517.5110. 5 9. 50
12.5'13.518.50 6. 25
12.0113.018. 00 6. 00
11.013.018.00 7.00
12.0'12.5'8.00 5.50
11.0'12.017.00 6. 00
11.0112. 016. 00 4. 00
11.012.017.50 6. 50
11.011.517.00 4.75
9.50 10. 016. 50 4. 50
8.50 9.50 5.50 4.50
12.5'15.519.00 7.50
14. 0 14.5110. 0'5. 00
13.5'14.519.50 5.50
13.0113.019. 00 4. 25
10.5'12.517.00 5. 25
10.5'12.017.50 5. 25
10.5'11. 516.50 3.50
10.0'11.5'6.00 4. 25
10.5'11.016.50 2. 75
9.50 9.50 5.50 3.00
7.50 8.50 5.00 3. 25
13.0'15.0r8. 00 4. 00
13. 01 14.519. 00 3.50
11.5'12.518.00 4.00
11.5'12.518.50 3.50
10.5'12.57.50 5.00
9.00 9.00 5.00 1.50
11.011.517.00 2.00
9. 50 10. 5/6. 00 2. 00
12.5'13.58.50 3.00
11.0112.517.00 2. 25
8.50 9.50 6.00 2. 25
9.50 9.50 5.50 1. 00
8.50 9.00 6.00 1. 25
7.50 8.50 5.00 1.50
11.011.517.50 0.50
10.0'10.0r7. 00 0. 00
10.0'10.5'7.00 0.50
10. 01 10. 51 7. 00 0. 50
7.50 8.00 5.00 1.50
9.00 9.00 6.00 0. 75

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
1440 1392
1335 1487
1588 1398
1512 1376
1519 1351
1459 1357
1442 1356
1403 1403
1533 1351
1481 1317
1367 1497
1247 1440
1440 1269
1519 1379
1442 1332
1440 1324
1382 1393
1557 1298
1329 1342
1392 1235
1245 1428
1233 1454
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1334 1341
1300 1224
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1107 1363
1283 1274
1316 1234
1459 1247
1277 1314
1333 1321
1186 1353
1254 1342
1155 1310
1046 1327
1410 1225
1043 1316
1103 1248
1215 1324
1011 1278
1440 1177
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.Tot Go.Bia Go.Ner For
=- g+ =-

+

Anno
Nasc
1973
2010
2004
2007
1960
2006
1997
1977
1967
2006
2004
2009
2008
1957
2007
1946
1972
2006
2007
2007
2006
1963
1958
2002
2004
2008
2008
1967
2008
1961
2006
2009
1966
1964
2006
1949
1971
2003
1964
2008
2009
1978
1967
1999
1951
2007
2009
2010
2009
2008
2007
2010
2008
1971
1969
1976



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 48 NC Pi stoni Luca 0.51TA 7.00 8.00 3.50 0.50 1232 1223928 5014201130030 0 2009
58 1 2N Pallotti Lorenzo 0.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1594 1335600 1001100100000 4 1968
59 50 NC Botticelli divia 0.0ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1213 1305616 4004200220020 12008
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Agostinelli Massino I TA TCS Pl 1519 1379 1484
Al agna Caterina ITA EM BO 1282 1313 1313
Ballotti Matteo ITA. EM MO 1333 1321 1208
Bar bari Sanuel ITA EM MO 1255 1419 1509
Bel |l ono Mario ITA EM RE 1403 1403 1553
Ber gom Fabri zi o ITA LOM BS 1300 1224 1297
Ber gom G ovanni ITA LOM BS 1252 1407 1483
Bi anco Paol o ITA EM BO 1392 1235 1307
Bi | anci oni Bruno ITA EM RA 1440 1392 1393
Botticelli Caudio ITA EM BO 1440 1177 734

Botticelli AQivia |ITA EM BO 1213 1305 616

Brini Dario ITA EM BO 1592 1351 1388
Brotini Stefania ITA TCs PI 1116 1305 1234
Bruni Al essandro ITA - EM MO 1275 1390 1351
Busi Piero ITA EM BO 1316 1234 1163
Cantelli Ruben Julel TA EM BO 1254 1342 1195
Carall o Luci ano ITA MAR PU 1245 1428 1603
Chillem Guseppe |ITA EM BO 1533 1351 1554
Citriniti Gulio ITA EM BO 1149 1398 1433
Del |l e Rose G ovanni I TA TCS FI 1336 1404 1405
Di Bene Daniel a ITA EM BO 1277 1314 1203
Di Pasqual e Kar ol ITA EM BO 1410 1225 859

Frignani Al essandrol TA LOM M 1452 1245 1246
Frisini Mario ITA EM BO 1419 1178 985

Frusteri Andrea ITA EM BO 1367 1497 1691
Furl ani Grazi ano ITA TCS PI 1233 1454 1591
Gal ant e Rai nondo ITA EM FE 1215 1324 1116
G aconel |i Marco ITA EM BO 1440 1269 1183
Guntini Silvia ITA. EM M 1329 1342 1414
Gorl ani Sergio ITA LOM BS 1107 1363 1292
Gualtieri Gacomo |ITA EM RA 1459 1247 1176
Hodo Joni an ITA. EM MO 1103 1248 1009
Lorenzini Barbara |ITA EM BO 1011 1278 1092
Lugli Daniele ITA EM MO 1459 1357 1651
Mamm Ottavio ITA  EM M 1294 1254 1255
Maur o Edoar do ITA TGS FI 1334 1341 1414
M haila Radu Stefan | TA EM BO 1247 1440 1660
Monaco Henry ITA EM BO 1519 1351 1592
Mont anari Laura Had I TA EM BO 1266 1411 1412
Neacsu Ingrid Nicol ITA EM BO 1043 1316 581

Neri Marco ITA EM BO 1442 1356 1597
Nuzzi Franco I TA PUG BA 1422 1418 1291
Pallotti Lorenzo ITA  EM BO 1594 1335 600

Patruno Mattia I TA PUG BA 1481 1317 1654
Pavesi Bi anca ITA LOM M 1335 1487 1760
Pel i coni Bruno ITA EM BO 1440 1324 1189
Piretti Massimlianl TA EM BO 1413 1307 1115
Pi sano Gulia ITA TOS PT 1588 1398 1740
Pi stoni Luca ITA LOM WMN 1232 1223 928

Ri nondini Riccardo ITA EM BO 1186 1353 1273
Ruggi ero Al essandrol TA LAZ RM 1512 1376 1652
Ruggi ero G ovanni I TA LAZ RM 1335 1339 1163
Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1046 1327 1247
Rusanov Er nest ITA LOM BS 1359 1269 1198
Sakharov Sergiy ITA VEN RO 1382 1393 1466
Savoretti Luca ITA EM RN 1442 1332 1405

Nasc

1957
2006
2007
2006
1977
2004
1964
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2008
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2010
2006
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2008
2008
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2007
1961
1949
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1971
2008
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2009
1999
2008
1969
2006
2009
2002
2009
1960
2008
2010
1997
1958
1968
2006
2010
1946
1966
2004
2009
2009
2007
1967
2008
2003
1972
2007
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I d

FI DE
840149
2849572
2815538
2852778
2888802
2829997
2828214
2849580

2860266
2849599
2836608
2860657
849456
2865721
2885030
891169
2852557
2855750
890383
2835709
896667
28506278
2838368
2836616
2843728
2879609
2842969
2889868
860204
2842896
802182
2837175
2852360
28504690
2852638
890928
2870334
2896600
874868
2886869
2843736
2828044
2859381
2889752
2888012
2842861
2897500
2865748
2831134
2860827
2846662
2889884
2898646
2817042

FSI - WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C) - Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 4/29

I d

FSI

110068
171152
161070
170970
178751
164703
102345
119152

171154
169453
168684
174333
126378
174107
177311
123447
169454
173975
149864
161827
152128
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165739
168685
169338
174342
166778
178703
132909
169362
127688
167367
173695
180875
166662
150822
175279
178515
124785
178581
169519
161579
174297
121644
178709
167837
180662
173326
165128
173735
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181039
160269
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SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018
S Cat

Elo Elo Med Anno Id Id

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
52 NC Trevi san Stefano ITA EM BO 1155 1310 1200 2009 M 2865756 172386
4 3N Vergara Meersohn Al ITA EM MO 1557 1298 1371 2006 M 2837205 167141
37 NC Vergara Meersohn MalTA EM MO 1283 1274 1315 1978 M 2837221 169403
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca_CChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' ' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
58 1 2N Pallotti Lorenzo 0.0 ITA| 30 B O |0 0ol]o0 010 0o1]o0 01
26 2 2N Brini Dario 251TA| 31 N1 |19 B A |26 NO |47 B1 |23 NO |-1
3 3 2N Pisano Gulia 401TA|32 B1 |21 N1 |18 B1 |15 NO |26 B1 |1
18 4 3N Vergara Meersohn Albert 3.0 ITA| 33 NO |44 B 1 |42 N1 |25 BO |40 N1 |-1
9 5 2N Chilleni G useppe 3.51TA| 34 B 1|23 NA |29 B1 |26 NO |28 B1]|1
14 6 1IN Agostinelli Massino 3.0ITA|3 N1 |25 B1 |15 NO |31 B1 |13 NO | -1
5 7 2N Monaco Henry 401TA|36 B 1|27 N1 |30 BO |33 N1 |14 B 1|1
4 8 2N Ruggiero Al essandro 4.01TA| 37 N1 |28 BA|19 N1 |11 B A|25 N1 |-1
10 9 NC Patruno Mattia 3.5I1TA| 39 B A, |43 N1 |23 B1 |28 N1 |0 010
44 10 3N Qualtieri G acono 20ITA| 40 NO |45 BO |49 N1 |43 B1 |46 NO |-1
6 11 3N Lugli Daniele 4.01TA| 41 B 1 |29 NA |3 B1|8 NA|24 B1 |1
30 12 3N Frignani Al essandro 251TA| 42 NA |5 B1 |28 NO |38 B1 |45 NO |-1
7 13 NC Neri Marco 4.01TA| 44 B 1 |30 NO |3 B1 |27 N1]6 B1]1
15 14 NC Savoretti Luca 3.0 ITA| 45 N1 |33 B1 |47 B1 |3 NO|7 NO]/J-1
1 15 NC Bilancioni Bruno 5,0ITA| 46 B 1|40 N1|6 B1 |3 B1 3 N1|1
56 16 NC Botticelli O audio 0.51TA| 47 NO |46 B O |57 NA |51 BO|O 010
13 17 NC Gaconelli Mrco 3.51TA| 48 B 1 |47 NO |37 B1 |41 NA |29 B1 |1
16 18 NC Pelliconi Bruno 3.0ITA| 49 N1 |53 B1]|3 NO |45 B A |19 N A | -1
23 19 NC Nuzzi Franco 3.0ITA|5 B1|2 NA|8 BO |32 N1|18 B A1
36 20 NC Frisini Mario 2.5I1TA| 51 NA, |42 BO |5 NO |57 B1 |43 N1 |-1
33 21 NC Piretti Massiniliano 2.5I1TA|52 B 1 |3 BO |41l NO |44 NA|39 B1 |1
51 22 NC Di Pasqual e Karol 1.0ITA| 53 NO |48 B 1 |45 NO |46 BO |44 BO |1
8 23 NC Bellono Mario 3.51TA|54 B1|5 BA|9 NO |3 N1 |2 B1]|1
20 24 NC Bianco Paolo 3.0ITA| 5 NO |49 B1 |46 N1 |53 B1 |11 NO | -1
17 25 NC Sakharov Sergiy 30ITA|5 B1 |6 NO/|]40 B1 |4 N1 |8 BO |1
11 26 NC Frusteri Andrea 3.51TA| O AA|39 N1 |2 B1|5 B1]3 NOJ|O
38 27 NC Rusanov Ernest 20ITA|57 N1 |7 BO |5 N1 |13 BO |47 NO | -1
27 28 NC Delle Rose G ovanni 251TA| 58 B1|8 NA|12 B1|9 BO|5 NO|1
28 29 NC Ruggiero G ovanni 25I1TA| 59 N1 |11 BA|5 NO |42 B1 |17 NO | -1
2 30 3N Pavesi Bianca 40I1TA|1 N1 |13 B1 |7 N1|14 B1 |15 BO |1
24 31 NC Mauro Edoardo 30ITA|2 BO |5 N1 |54 B1 |6 NO |41 B1 |1
46 32 NC Ballotti Mtteo 1.51TA|3 NO |52 BA |51 N1 |19 B0 |42 NO |-1
19 33 NC Guntini Silvia 3.0ITA|4 B1 |14 NO |5 N1 |7 BO |5 N1]|-1
43 34 NC Busi Piero 20I1TA| 5 NO |57 B1 |13 NO |55 BO |5 N1]|-1
25 35 NC Bergom Fabrizio 3.0ITA|6 BO |54 NO|39 B1 |5 N1|55 B1]|1
32 36 NC Mammi Ottavio 25I1TA| 7 NO |59 BA |52 N1 |23 BO |51 N1]|-1
42 37 NC Vergara Meersohn Marcos 2.0 ITA| 8 BO|5 N1|17 NO |58 B1]|O0 0]0
35 38 NC Alagna Caterina 2.51TA| O Ab|51 B1 |11 NO |12 NO |52 B1 |0
45 39 NC Di Bene Daniela 1.51TA|9 NA |26 BO |3 NO |5 B1 |21 NO|-1
37 40 NC Bruni Al essandro 20ITA| 10 B 1|15 BO |25 NO |54 N1 |4 BO |1
29 41 NC Montanari Laura Hadewig2.5 ITA| 11 N O | O 1121 B1]17 BA |31 NO|O
31 42 NC Barbari Sanuel 251TA| 12 BA |20 N1 |4 BO |29 NO |32 B1]|1
48 43 NC Cantelli Ruben Jules 1.51TA| O Al9 BO|59 N1 |10 NO |20 BO |O
34 44 2N Bergonmi G ovanni 251TA| 13 NO |4 NO |5 B1 |21 BA|22 N1 |-1
12 45 NC Mhaila Radu Stefan 3.5ITA| 14 BO |10 N1 |22 B1 |18 NA |12 B 1 |1
21 46 NC Carallo Luciano 3.0ITA| 15 NO |16 N1 |24 BO |22 N1 |10 B 1 |-1
22 47 NC Furlani Gaziano 3.0ITA| 16 B 1 |17 B1]14 NO |2 NO |27 B1 |1
57 48 NC Pistoni Luca 0.51TA| 17 NO |22 NO |5 BO |5 NO| |5 BA|-1
54 49 NC Galante Rai mondo 1.0ITA| 18 BO |24 NO |10 BO |5 N1 |5 BO |1
59 50 NC Botticelli Oivia 0.0ITA| 19 NO |31 BO |44 NO |49 BO |O 010
47 51 NC Rinondini Riccardo 1.51TA| 20 B A3 NO |32 BO |16 N1 |3 BO |1
49 52 NC Trevisan Stefano 1.51TA| 21 NO |32 NA |3 BO |48 B1 |38 NO|-1
40 53 NC Citriniti Gulio 201TA| 22 B 1|18 NO |20 B1 |24 NO |33 BO |1
39 54 NC Brotini Stefania 20ITA| 23 NO |3 B1 |31 NO |40 BO |49 N1 |-1
41 55 NC Gorlani Sergio 20ITA| 24 B1 |12 NO |27 BO |3 N1 |3 NO|-1
53 56 NC Hodo Jonian 1.OITA| 25 NO |37 BO |48 N1 |3 BO |57 NO/|-1
50 57 NC Ruggiero llaria 1.51TA| 27 BO |3 NO |16 B A |20 NO |5 B 1|1
52 58 3N Neacsu Ingrid Nicole 1.OITA| 28 NO | O 1|13 BO |37 NO |34 BO|O
55 59 NC Lorenzini Barbara 1.0I1TA| 29 BO |3 NA |43 BO |39 NO |48 N A | -1
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Variazioni Elo FIDE

38
32
42
23
35
44
24
50

54
40
34
43
46

53
28
39
12
26
47
49
33
55
10
56
59
11
36
31
45

41
58
13

30

48
51

57
27
25
14
52

37

6266666266226262862666206062566666256662660606626626666628

G ocatore

Fed

Agostinelli Mssinmo | TA

Al agna Caterina
Ballotti Matteo
Bar bari Sanuel
Bel | ono Mario
Ber gom Fabri zi o
Ber gom G ovanni
Bi anco Paol o
Botticelli Aivia
Brini Dario
Brotini Stefania
Bruni Al essandro
Busi Piero

Cantelli Ruben Jule

Carall o Luci ano
Chill em G useppe
Citriniti Gulio

Del | e Rose G ovanni

Di Bene Daniel a

Frignani Al essandro

Frusteri Andrea
Furl ani G azi ano
Gal ant e Rai nondo
Guntini Silvia
CGorl ani Sergio
Cualtieri G aconp
Hodo Joni an
Lorenzini Barbara
Lugli Daniele
Mammi CGttavio
Maur o Edoar do

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

M haila Radu Stefan|TA

Monaco Henry

I TA

Mont anari Laura Had | TA
Neacsu Ingrid Nicol I TA

Neri Marco

Pal I otti Lorenzo
Patruno Mattia
Pavesi Bi anca

Pi sano Gulia

Pi st oni Luca

Ri nondi ni Ri ccardo

Ruggi ero Al essandro

Ruggi ero Ilaria
Rusanov Er nest
Sakharov Sergiy
Savoretti Luca
Trevi san Stefano

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Vergara Meersohn Al | TA
Vergara Meersohn Ma | TA

El o

FI DE
1519
1282
1333
1255
1403
1300
1252
1392
1213
1592
1116
1275
1316
1254
1245
1533
1149
1336
1277
1452
1367
1233
1215
1329
1107
1459
1103
1011
1459
1294
1334
1247
1519
1266
1043
1442
1594
1481
1335
1588
1232
1186
1512
1046
1359
1382
1442
1155
1557
1283

N
P
4
4
4
3
5
5
3
5
3
4
5
4
5
3
2
4
2
5
4
5
4
3
4
5
5
5
5
4
4
5
5
3
5
2
4
5
1
4
4
2
3
3
4
3
5
5
5
4
5
3

Pun
Fat

MEOE@WONPEOeENMN > WE 2@ PNMNONBGEERNMOEEPONENSNERNNNENGS®IE@EE PN

00
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00

Pun
Att

EFAEPONMNODONENEPNMNOOOE@WEONNMNMNERPOONMPERPORPNMENMOEENERLWDE®DGOENNGSNEN

81
85
23
79
45
99
94
48
29
25
29
48
98
25
53
93
46
02
91
78
34
66
61
39
94
84
58
76
50
75
47
72
59
66
68
07
82
85
14
50
06
02
77
73
02
40
21
30
07
75

W Ve

0. 19
0.15
-0.73
0.71
1.05
0. 009¢
0. 06
-0.48
-1.29
-1.25
0.71
0.52
-0.98
-0.25
0. 47
-0.43
-0. 46
0. 48
-0.41
-1.28
1.66
0.34
-0.61
0.61
1.06
-1.84
-0.58
0.24
1
-0.25
0.53
1.28
0.41
-0. 66
-0.68
0.93
-0.82
0. 65
2.86
0.41
-1.56
-1.02
0.23
0. 27
-1.02
0.6
-0.21
0.2
-1.07
0. 25

Med
Avv.
1379
1313
1321
1419
1403
1224
1407
1235
1305
1351
1305
1390
1234
1342
1428
1351
1398
1404
1314
1245
1497
1454
1324
1342
1363
1247
1248
1278
1357
1254
1341
1440
1351
1411
1316
1356
1335
1317
1487
1398
1223
1353
1376
1327
1269
1393
1332
1310
1298
1274

Per f

1484
1313
1208
1509
1553
1297
1483
1307
616

1388
1234
1351
1163
1195
1603
1554
1433
1405
1203
1246
1691
1591
1116
1414
1292
1176
1009
1092
1651
1255
1414
1660
1592
1412
581

1597
600

1654
1760
1740
928

1273
1652
1247
1198
1466
1405
1200
1371
1315

Anno

Nasc

1957
2006
2007
2006
1977
2004
1964
2007
2008
2008
1964
1971
1967
2010
2006
1967
2008
2008
1951
1961
2004
1963
1971
2007
2009
1999
2008
1969
2006
2009
2002
2009
1960
2008
2010
1997
1968
2006
2010
2004
2009
2009
2007
2008
2003
1972
2007
2009
2006
1978

TETZTZTZTIZITZEIZIETNTTZEIZIZITNTNEIZLIEZEIEITZEIZEIEINZEZEZEIEITNZEEIEZEZEEINEZINZEZEZEZEZEZEZEZZTNGE®

1D

FI DE
840149
2849572
2815538
2852778
2888802
2829997
2828214
2849580
2860266
2849599
2836608
2860657
849456
2865721
2885030
891169
2852557
2855750
890383
896667
2838368
2836616
2843728
2842969
2889868
860204
2842896
802182
2837175
2852360
28504690
2852638
890928
2870334
2896600
874868
2843736
2828044
2859381
2842861
2897500
2865748
2831134
2846662
2889884
2898646
2817042
2865756
2837205
2837221
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1D

FSI

110068
171152
161070
170970
178751
164703
102345
119152
171154
169453
168684
174333
126378
174107
177311
123447
169454
173975
149864
152128
165739
168685
169338
166778
178703
132909
169362
127688
167367
173695
180875
166662
150822
175279
178515
124785
169519
161579
174297
167837
180662
173326
165128
168727
178706
181039
160269
172386
167141
169403



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)

Scapchistica
Italiana ! ]-|

/8

15-05-2024

Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo Italia

15
16
22
20
17
19
18
21
29

6666666668

G ocatore Fed
Bi | anci oni Bruno I TA
Botticelli Claudio ITA
Di Pasqual e Karol I TA
Frisini Mario I TA
G aconel |i Marco I TA
Nuzzi Franco I TA
Pel li coni Bruno I TA
Piretti Massimlianl|TA
Ruggi ero G ovanni I TA

El o N Pun
FSI P Fat

1440 0
1440 0
1410 0
1419 0
1440 1
1422 1
1440 1
1413 0
1335 1

o

©cooorooo

00 3.
00 3.
00 4.
00 3.
50 2
50 3.

.00 3.
.00 2.

Pun
Att WWwe
.00 2.

80 2.2
30 -2.8
70 -2.7
00 -1.5
60 -0.1

.50 0.5

20 -0.2
20 -0.7
40 0.1

Var

66

-81
-81
- 45
-3

15

-6

2,
3

Med
Avv.
1392
1177
1225
1178
1269
1418
1324
1307
1339

Per f
1393
734
859
985
1183
1291
1189
1115
1163

Anno

Nasc
1973
1976
2007
1949
2008
1958
1946
1966
1967

T LTI
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FSI

161827
182405
174342
178581
121644
178709
173735



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' ' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Pallotti Lorenzo ITA 1594 | 30 3N Pavesi Bianca ITA 1335 0 - 1

2 31 NC Mauro Edoardo ITA 1334 | 2 2N Brini Dario ITA 1592 0 - 1

3 3 2N Pisano Gulia ITA 1588 | 32 NC Ballotti Mtteo ITA 1333 1 - 0

4 33 NC Guntini Silvia ITA 1329 | 4 3N  Vergara Meersohn Al b ITA 1557 1 - O

5 5 2N Chillem G useppe ITA 1533 | 34 NC Busi Piero ITA 1316 1 - O

6 35 NC Bergom Fabrizio ITA 1300 | 6 1IN Agostinelli Massinp ITA 1519 0 - 1

7 7 2N Monaco Henry ITA 1519 | 36 NC Mumm Otavio ITA 1294 1 - 0

8 37 NC Vergara Meersohn Mar ITA 1283 | 8 2N  Ruggi ero Al essandro ITA 1512 0 - 1

9 9 NC Patruno Mattia ITA 1481 | 39 NC D Bene Daniela ITA 1277 Ap- A
10 40 NC Bruni Al essandro ITA 1275 | 10 3N C@ualtieri G aconp ITA 1459 1 - O

11 11 3N Lugli Daniele ITA 1459 | 41 NC |Montanari Laura Hade ITA 1266 1 - O
12 42 NC Barbari Sanuel ITA 1255 | 12 3N Frignani Al essandro ITA 1452 Ap- A
13 13 NC Neri Marco ITA 1442 | 44 2N Bergom G ovanni ITA 1252 1 - 0
14 45 NC Mhaila Radu Stefan ITA 1247 | 14 NC Savoretti Luca ITA 1442 0 - 1
15 15 NC Bilancioni Bruno ITA 1440 | 46 NC Carallo Luciano ITA 1245 1 - O

16 47 NC Furlani G aziano ITA 1233 | 16 NC Botticelli Caudio ITA 1440 1 - O

17 17 NC G aconelli Marco ITA 1440 | 48 NC Pistoni Luca ITA 1232 1 - 0
18 49 NC (al ante Rai nondo ITA 1215 | 18 NC Pelliconi Bruno ITA 1440 0 - 1
19 19 NC Nuzzi Franco ITA 1422 | 50 NC Botticelli Qivia ITA 1213 1 - O
20 51 NC Rinondini Riccardo ITA 1186 | 20 NC Frisini Mario ITA 1419 Apn- A
21 21 NC Piretti Massimliano ITA 1413 | 52 NC Trevisan Stefano ITA 1155 1 - O
22 53 NC dCitriniti Gulio ITA 1149 | 22 NC D Pasqual e Karol ITA 1410 1 - O
23 23 NC Bellono Mario ITA 1403 | 54 NC Brotini Stefania ITA 1116 1 - O
24 55 NC Corlani Sergio ITA 1107 | 24 NC Bianco Paolo ITA 1392 1 - 0
25 25 NC Sakharov Sergiy ITA 1382 | 56 NC Hodo Jonian ITA 1103 1 - 0

26 57 NC Ruggiero llaria ITA 1046 | 27 NC Rusanov Ernest ITA 1359 0 - 1
27 28 NC Delle Rose G ovanni ITA 1336 | 58 3N Neacsu Ingrid N cole ITA 1043 1 - 0
28 59 NC Lorenzini Barbara ITA 1011 | 29 NC Ruggiero G ovanni ITA 1335 0 - 1
29 26 NC Frusteri Andrea I TA 1367 | Aps-  F
30 38 NC Alagna Caterina ITA 1282 | Av- F
31 43 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1254 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' ' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N Brini Dario 1 ITA 1592 | 19 NC Nuzzi Franco 1 ITA 1422 Ay - A
2 21 NC Piretti Massimliano 1l ITA 1413 | 3 2N Pisano Gulia 1 ITA 1588 0 - 1

3 23 NC Bellono Mario 1 ITA 1403 | 5 2N Chillem G useppe 1 ITA 1533 Apn- A
4 6 IN Agostinelli Massinb 1 ITA 1519 | 25 NC Sakharov Sergiy 1 ITA 1382 1 - 0

5 27 NC Rusanov Ernest 1 ITA 1359 | 7 2N  Monaco Henry 1 ITA 1519 0 - 1

6 8 2N Ruggi ero Alessandro 1 ITA 1512 | 28 NC Delle Rose Govanni 1 ITA 1336 A%- A

7 29 NC Ruggiero G ovanni 1 ITA 1335 | 11 3N Lugli Daniele 1 ITA 1459 A% - A
8 30 3N Pavesi Bianca 1 ITA 1335 | 13 NC Neri Marco 1 ITA 1442 1 - 0

9 14 NC Savoretti Luca 1 ITA 1442 | 33 NC Guntini Silvia 1 ITA 1329 1 - 0
10 40 NC Bruni Al essandro 1 ITA 1275 | 15 NC Bilancioni Bruno 1 ITA 1440 0 - 1

11 47 NC Furlani Gaziano 1 ITA 1233 | 17 NC Gaconelli Mirco 1 ITA 1440 1 - O
12 18 NC Pelliconi Bruno 1 ITA 1440 | 53 NC CGitriniti Gulio 1 ITA 1149 1 - 0
13 12 3N Frignani Alessandro 0.5 ITA 1452 | 55 NC Gorlani Sergio 1 ITA 1107 1 - O
14 43 NC Cantelli Ruben Jules 0.5 ITA 1254 | 9 NC Patruno Mattia 0.5 ITA 1481 0 - 1

15 20 NC Frisini Mrio 0.5 ITA 1419 | 42 NC Barbari Sanuel 0.5 ITA 1255 0 - 1

16 39 NC D Bene Daniela 0.5 ITA 1277 | 26 NC Frusteri Andrea 0.5 ITA 1367 0 - 1

17 38 NC Alagna Caterina 0.5 ITA 1282 | 51 NC Rnondini Riccardo 0.5 ITA 1186 1 - O
18 4 3N  Vergara Meersohn Alb 0O ITA 1557 | 44 2N Bergom G ovanni 0 ITA 1252 1 - 0
19 10 3N CGualtieri G aconm 0 ITA 1459 | 45 NC Mhaila Radu Stefan 0 ITA 1247 0 - 1
20 16 NC Botticelli Claudio O ITA 1440 | 46 NC Carallo Luciano 0 ITA 1245 0 - 1
21 22 NC D Pasqual e Karol 0 ITA 1410 | 48 NC Pistoni Luca 0 ITA 1232 1 - 0
22 24 NC Bianco Paol o 0 ITA 1392 | 49 NC Galante Rainondo 0 ITA 1215 1 - O
23 50 NC Botticelli divia 0 ITA 1213 | 31 NC Mauro Edoardo 0 ITA 1334 0 - 1
24 32 NC Ballotti Mtteo 0 ITA 1333 | 52 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1155 Ap- A
25 34 NC Busi Piero 0 ITA 1316 | 57 NC Ruggiero llaria 0 ITA 1046 1 - O
26 54 NC Brotini Stefania 0 ITA 1116 | 35 NC Bergom Fabrizio 0 ITA 1300 1 - O
27 36 NC Mami Ottavio 0 ITA 1294 | 59 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1011 Av- A
28 56 NC Hodo Jonian 0 ITA 1103 | 37 NC Vergara Meersohn Mar 0 ITA 1283 0 - 1
29 1 2N  Pallotti Lorenzo 0 I TA 1594 | 0 - F
30 41 NC Montanari Laura Hade 0 ITA 1266 | 1 - F
31 58 3N Neacsu Ingrid NicoleO I TA 1043 | 1 - F
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Federazione
Scapchlstlca
Itahana' '

T'pol - Tornei e punteggi online

15-05-2024

WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)

Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmmhwwl—\g)
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n

DZ2FB55555628%8%5855558566258%8288>828

15

14
26

19

11
28
42
13
17
41
45
46
25
55
31
58
53
51
52
59
35
49
57
44
48

Bi anco Pun Fed
Pisano Gulia 2 I TA
Bi | anci oni Bruno 2 I TA
Monaco Henry 2 I TA
Savoretti Luca 2 I TA
Frusteri Andrea 1.5 ITA
Chillem G useppe 1.5 ITA
Nuzzi Franco 1.5 ITA
Patruno Mattia 1.5 ITA
Lugli Daniele 1.5 ITA
Delle Rose Govanni 1.5 ITA
Bar bari Sanuel 1.5 ITA
Neri Marco 1 I TA
G aconel |'i Marco 1 I TA
Mont anari Laura Hade 1 I TA
Mhaila Radu Stefan 1 I TA
Caral l o Luci ano 1 I TA
Sakharov Sergiy 1 I TA
Corl ani Sergio 1 I TA
Maur o Edoar do 1 I TA
Neacsu Ingrid Nicole 1 I TA
Citriniti Gulio 1 I TA
Ri nondini Riccardo 0.5 ITA
Trevi san St ef ano 0.5 ITA
Lorenzi ni Barbara 0.5 ITA
Bergomi Fabri zio 0 I TA
Gal ant e Rai nondo 0 I TA
Ruggiero llaria 0 I TA
Ber gomi G ovanni 0 I TA
Pi stoni Luca 0 I TA
Pallotti Lorenzo 0 I TA

El o

1588
1440
1519
1442
1367
1533
1422
1481
1459
1336
1255
1442
1440
1266
1247
1245
1382
1107
1334
1043
1149
1186
1155
1011
1300
1215
1046
1252
1232
1594

S

18
6

30
a7
2

29
8

23
38
12
4

34
37
21
22
24
40
27
54
33
20
32
36
43
39
10
16
50
56

g

6662566666666666666226626262%256

Ner o
Pel l'i coni Bruno
Agostinel l'i Massinp

Pavesi Bi anca

Furl ani Grazi ano
Brini Dario

Ruggi ero G ovann
Ruggi ero Al essandro
Bel | ono Mario

Al agna Caterina
Frignani Al essandro
Vergara Meersohn Al b
Busi Piero

Ver gara Meersohn Mar
Piretti Mssimliano
Di Pasqual e Karo

Bi anco Paol o

Bruni Al essandro
Rusanov Er nest
Brotini Stefania
Guntini Silvia
Frisini Mario

Bal lotti Matteo
Mamm Ottavio
Cantelli Ruben Jul es
Di Bene Daniel a
Gualtieri G acono
Botticelli O audio
Botticelli divia
Hodo Joni an

Pun

OO0 000000 ORRRRREPREPREPRLRRLPRPEPEPREPRPRPLPPLPNNNN
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1440
1519
1335
1233
1592
1335
1512
1403
1282
1452
1557
1316
1283
1413
1410
1392
1275
1359
1116
1329
1419
1333
1294
1254
1277
1459
1440
1213
1103

Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' ' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Bilancioni Bruno 3 ITA 1440 | 3 2N Pisano Gulia 3 ITA 1588 1 - O
2 30 3N Pavesi Bianca 3 ITA 1335 | 14 NC Savoretti Luca & ITA 1442 1 - O
3 26 NC Frusteri Andrea 2.5 ITA 1367 | 5 2N Chillem G useppe 2.5 ITA 1533 1 - 0
4 8 2N Ruggiero Alessandro 2.5 ITA 1512 | 11 3N Lugli Daniele 2.5 ITA 1459 Aw- A
5 28 NC Delle Rose Govanni 2.5 ITA 1336 | 9 NC Patruno Mattia 2.5 ITA 1481 0 - 1
6 4 3N  Vergara Meersohn Al b 2 ITA 1557 | 25 NC Sakharov Sergiy 2 ITA 1382 0 - 1
7 6 IN Agostinelli Massimb 2 ITA 1519 | 31 NC Mauro Edoardo 2 ITA 1334 1 - 0
8 33 NC Guntini Silvia 2 ITA 1329 | 7 2N Monaco Henry 2 ITA 1519 0 - 1
9 27 NC Rusanov Ernest 2 ITA 1359 | 13 NC Neri Mrco 2 ITA 1442 0 - 1
10 41 NC Montanari Laura Hade 2 ITA 1266 | 17 NC Gaconelli Mrco 2 ITA 1440 A - A
11 18 NC Pelliconi Bruno 2 ITA 1440 | 45 NC Mhaila Radu Stefan 2 ITA 1247 Ap- A
12 24 NC Bianco Paolo 2 ITA 1392 | 53 NC CGitriniti Gulio 2 ITA 1149 1 - 0
13 2 2N  Brini Dario 1.5 ITA 1592 | 47 NC Furlani G aziano 2 ITA 1233 1 - 0
14 12 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1452 | 38 NC Al agna Caterina 1.5 ITA 1282 1 - 0
15 32 NC Ballotti Mtteo 1.5 ITA 1333 | 19 NC Nuzzi Franco 1.5 ITA 1422 0 - 1
16 36 NC Mammi CGtavio 1.5 ITA 1294 | 23 NC Bellonp Mario 1.5 ITA 1403 0 - 1
17 29 NC Ruggiero G ovanni 1.5 ITA 1335 | 42 NC Barbari Sanuel 1.5 ITA 1255 1 - 0
18 10 3N CGualtieri G acono 1 ITA 1459 | 43 NC Cantelli Ruben Jules 1.5 ITA 1254 1 - 0
19 44 2N Bergom G ovanni 1 ITA 1252 | 21 NC Piretti Massimliano1l ITA 1413 Apn- A
20 22 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1410 | 46 NC Carallo Luciano 1 ITA 1245 0 - 1
21 34 NC Busi Piero 1 ITA 1316 | 55 NC Corlani Sergio 1 ITA 1107 0 - 1
22 56 NC Hodo Jonian 1 ITA 1103 | 35 NC Bergom Fabrizio 1 ITA 1300 0 - 1
23 37 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1283 | 58 3N Neacsu Ingrid Nicole1l ITA 1043 1 - 0
24 54 NC Brotini Stefania 1 ITA 1116 | 40 NC Bruni Al essandro 1 ITA 1275 0 - 1
25 16 NC Botticelli Claudio 0.5 ITA 1440 | 51 NC Rnondini Riccardo 0.5 ITA 1186 0 - 1
26 20 NC Frisini Mario 0.5 ITA 1419 | 57 NC Ruggiero llaria 0.5 ITA 1046 1 - O
27 39 NC D Bene Daniela 0.5 ITA 1277 | 59 NC Lorenzini Barbara 0.5 ITA 1011 1 - O
28 52 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1155 | 48 NC Pistoni Luca 0 ITA 1232 1 - 0
29 50 NC  Botticelli Qivia 0 ITA 1213 | 49 NC @alante Rai nobndo 0 ITA 1215 0 - 1
30 1 2N Pallotti Lorenzo 0 ITA 1594 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' ' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 3N Pavesi Bianca 4 ITA 1335 | 15 NC Bilancioni Bruno 4 ITA 1440 0 - 1

2 & 2N Pisano Gulia 3 ITA 1588 | 26 NC Frusteri Andrea 3.5 ITA 1367 1 - 0

3 13 NC Neri Marco 3 ITA 1442 | 6 IN Agostinelli Massino 3 ITA 1519 1 - O

4 7 2N Monaco Henry 3 ITA 1519 | 14 NC Savoretti Luca 3 ITA 1442 1 - 0

5 25 NC Sakharov Sergiy 3 ITA 1382 | 8 2N  Ruggiero Al essandro 3 ITA 1512 0 - 1

6 11 3N Lugli Daniele 3 ITA 1459 | 24 NC Bianco Paolo 3 ITA 1392 1 - 0

7 23 NC Bellonmo Mario 2.5 ITA 1403 | 2 2N  Brini Dario 2.5 ITA 1592 1 - 0

8 5 2N Chillem G useppe 2.5 ITA 1533 | 28 NC Delle Rose Govanni 2.5 ITA 1336 1 - O

9 45 NC Mhaila Radu Stefan 2.5 ITA 1247 | 12 3N Frignani Alessandro 2.5 |ITA 1452 1 - 0
10 17 NC daconelli Mrco 2.5 ITA 1440 | 29 NC Ruggiero G ovanni 2.5 ITA 1335 1 - 0
11 19 NC Nuzzi Franco 2.5 ITA 1422 | 18 NC Pelliconi Bruno 2.5 ITA 1440 Aw- A
12 31 NC Mauro Edoardo 2 ITA 1334 | 41 NC Montanari Laura Hade 2.5 ITA 1266 1 - 0O
13 40 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1275 | 4 3N  Vergara Meersohn Alb 2 ITA 1557 0 - 1
14 46 NC Carallo Luciano 2 ITA 1245 | 10 3N C@ualtieri G aconp 2 ITA 1459 1 - O
15 47 NC Furlani Gaziano 2 ITA 1233 | 27 NC Rusanov Ernest 2 ITA 1359 1 - 0O
16 53 NC Citriniti Gulio 2 ITA 1149 | 33 NC Guntini Silvia 2 ITA 1329 0 - 1
17 35 NC Bergom Fabrizio 2 ITA 1300 | 55 NC Corlani Sergio 2 ITA 1107 1 - O

18 43 NC Cantelli Ruben Jules 1.5 ITA 1254 | 20 NC Frisini Mrio 1.5 ITA 1419 0 - 1
19 21 NC Piretti Massimiliano1l.5 ITA 1413 | 39 NC D Bene Daniela 1.5 ITA 1277 1 - 0
20 42 NC Barbari Sanuel 1.5 ITA 1255 | 32 NC Ballotti Mtteo 1.5 ITA 1333 1 - 0
21 51 NC Rnondini Riccardo 1.5 ITA 1186 | 36 NC Mumm Otavio 1.5 ITA 1294 0 - 1
22 38 NC Al agna Caterina 1.5 ITA 1282 | 52 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1155 1 - O
23 22 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1410 | 44 2N Bergom G ovanni 1.5 ITA 1252 0 - 1
24 58 3N Neacsu Ingrid Nicole1l ITA 1043 | 34 NC Busi Piero 1 ITA 1316 0 - 1
25 49 NC Gl ante Rai nondo 1 ITA 1215 | 54 NC Brotini Stefania 1 ITA 1116 0 - 1
26 57 NC Ruggiero llaria 0.5 ITA 1046 | 56 NC Hodo Jonian 1 ITA 1103 1 - O
27 48 NC Pistoni Luca 0 ITA 1232 | 59 NC Lorenzini Barbara 0.5 ITA 1011 Aw- A
28 9 NC Patruno Mattia 3.5 ITA 1481 | 0 - F
29 37 NC Vergara Meersohn Mar 2 I TA 1283 | 0 - F
30 16 NC Botticelli Claudio 0.5 ITA 1440 | 0 - F
31 1 2N Pallotti Lorenzo 0 ITA 1594 | 0 - F
32 50 NC Botticelli Qivia 0 ITA 1213 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 600 Media: 1335.00 WWe: -0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 3N Pavesi Bianca ITA 1335 259 0.82 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.82 0 0

2N I TA El o FI DE: 1592 Perf: 1388 Media: 1351.80 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Mauro Edoardo I TA 1334 258 0.82 1 1 1
2 B 19 NC Nuzzi Franco I TA 1422 Ay 1 1
3 N 26 NC Frusteri Andrea I TA 1367 225 0.78 0 1 1
4 B 47 NC Furlani G aziano I TA 1233 359 0.9 1 2 2
5 N 23 NC Bellonmo Mario I TA 1403 189 0.75 0 2 2
3.25 2 2

2N I TA El o FI DE: 1588 Perf: 1740 Media: 1398.60 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Ballotti Mitteo I TA 1333 255 0.81 1 1 1
2 N 21 NC Piretti Mssiniliano I TA 1413 1 1 2
3 B 18 NC Pelliconi Bruno I TA 1440 1 1 3
4 N 15 NC Bilancioni Bruno I TA 1440 0 1 3
5 B 26 NC Frusteri Andrea I TA 1367 221 0.78 1 2 4
1.59 2 4

3N ITA El o FI DE: 1557 Perf: 1371 Media: 1298.60 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 NC Guntini Silvia I TA 1329 228 0.79 0 0 0
2 B 44 2N Bergom G ovanni I TA 1252 305 0.86 1 1 1
3 N 42 NC Barbari Sanuel I TA 1255 302 0.85 1 2 2
4 B 25 NC Sakharov Sergiy I TA 1382 175 0.73 O 2 2
5 N 40 NC Bruni Al essandro I TA 1275 282 0.84 1 3 3
4. 07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

2N I TA El o FI DE: 1533 Perf: 1554 Media: 1351.40 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Busi Piero I TA 1316 217 0.78 1 1 1
2 N 23 NC Bellono Mario I TA 1403 130 0.68 Ay 1 1
3 B 29 NC Ruggiero G ovanni I TA 1335 1 1 2
4 N 26 NC Frusteri Andrea I TA 1367 166 0.72 0 1 2
5 B 28 NC Delle Rose G ovanni | TA 1336 197 0.75 1 2 3
2.93 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1519 Perf: 1484 Media: 1379.60 WW: 0.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 35 NC Bergom Fabrizio I TA 1300 219 0.78 1 1 1

2 B 25 NC Sakharov Sergiy I TA 1382 137 0.68 1 2 2

3 N 15 NC Bilancioni Bruno I TA 1440 0 2 2

4 B 31 NC Mauro Edoardo I TA 1334 185 0.74 1 3 3

5 N 13 NC Neri Marco | TA 1442 77 0.61 O 3 3
2.81 3 3

2N I TA El o FI DE: 1519 Perf: 1592 Media: 1351.80 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Mmm Qtavio I TA 1294 225 0.78 1 1 1
2 N 27 NC Rusanov Ernest I TA 1359 160 0.71 1 2 2
3 B 30 3N Pavesi Bianca I TA 1335 184 0.74 0 2 2
4 N 33 NC Guntini Silvia I TA 1329 190 0.75 1 3 3
5 B 14 NC Savoretti Luca I TA 1442 77 0.61 1 4 4
3.59 4 4

2N I TA El o FI DE: 1512 Perf: 1652 Media: 1376.40 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1283 229 0.79 1 1 1
2 B 28 NC Delle Rose G ovanni I TA 1336 176 0.73 Ay 1 1
3 N 19 NC Nuzzi Franco I TA 1422 1 1 2
4 B 11 3N Lugli Daniele I TA 1459 53 0.57 Ay 1 2
5 N 25 NC Sakharov Sergiy I TA 1382 130 0.68 1 2 3
2.77 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC |ITA El o FI DE: 1481 Perf: 1654 Media: 1317.50 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC D Bene Daniela I TA 1277 204 0.76 Ay 0 0
2 N 43 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1254 227 0.79 1 1 1
3 B 23 NC Bellonmo Mario I TA 1403 78 0.61 1 2 2
4 N 28 NC Delle Rose G ovanni I TA 1336 145 0.69 1 3 3
5 0 0 F 3 3
2.85 3 3

3N I TA El o FI DE: 1459 Perf: 1176 Media: 1247.20 WW: -1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Bruni Alessandro I TA 1275 184 0.74 0 0 0
2 B 45 NC Mhaila Radu Stefan | TA 1247 212 0.77 O 0 0
3 N 49 NC @Gl ante Rai nondo I TA 1215 244 0.8 1 1 1
4 B 43 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1254 205 0.76 1 2 2
5 N 46 NC Carallo Luciano I TA 1245 214 0.77 O 2 2
3.84 2 2

3N ITA El o FI DE: 1459 Perf: 1651 Media: 1357.40 WWe: 1

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 41 NC Mntanari Laura Hadewig |TA 1266 193 0.75 1 1 1

2 N 29 NC Ruggiero G ovanni I TA 1335 A1 1

3 B 38 NC Alagna Caterina | TA 1282 177 0.73 1 2 2

4 N 8 2N Ruggi ero Al essandro I TA 1512 -53 0.43 Ay 2 2

5 B 24 NC Bianco Paolo I TA 1392 67 0.59 1 3 3
2.5 3 3

3N ITA El o FI DE: 1452 Perf: 1246 Media: 1245.40 WWe: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Barbari Sanuel I TA 1255 197 0.75 Ay 0 0
2 B 55 NC Gorlani Sergio I TA 1107 345 0.89 1 1 1
3 N 28 NC Delle Rose G ovanni I TA 1336 116 0.66 O 1 1
4 B 38 NC Al agna Caterina I TA 1282 170 0.72 1 2 2
5 N 45 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1247 205 0.76 O 2 2
3.78 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC I TA El o FI DE: 1442 Perf: 1597 Media: 1356.20 WW: 0.93

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 44 2N Bergom G ovanni I TA 1252 190 0.75 1 1 1

2 N 30 3N Pavesi Bianca I TA 1335 107 0.65 O 1 1

3 B 3 NC Busi Piero I TA 1316 126 0.67 1 2 2

4 N 27 NC Rusanov Ernest I TA 1359 83 0.61 1 3 3

5 B 6 IN Agostinelli Massinmo I TA 1519 -77 0.39 1 4 4
3.07 4 4

NC ITA El o FI DE: 1442 Perf: 1405 Media: 1332.60 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Mhaila Radu Stefan | TA 1247 195 0.75 1 1 1
2 B33 NC Guntini Silvia I TA 1329 113 0.65 1 2 2
3 B 47 NC Furlani G aziano I TA 1233 209 0.77 1 3 3
4 N 30 3N Pavesi Bianca I TA 1335 107 0.65 O 3 3
5 N7 2N Monaco Henry I TA 1519 -77 0.39 0 3 3
3.21 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 66 Perf: 1393 Media: 1392. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Carallo Luciano I TA 1245 195 0.75 1 1 1
2 N 40 NC Bruni Al essandro I TA 1275 165 0.72 1 2 2
3 B 6 IN Agostinelli Massino I TA 1519 -79 0.39 1 3 3
4 B 3 2N Pisano Gulia | TA 1588 -148 0.3 1 4 4
5 N 30 3N Pavesi Bianca I TA 1335 105 0.64 1 5 5
2.8 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 734 Medi a: 1177.50

T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 N 47 NC Furlani Gaziano ITA 1233 207 0.77 O 0 0
2 B 46 NC Carallo Luciano I TA 1245 195 0.75 0 0 0
3 N 57 NC Ruggiero llaria I TA 1046 394 0.92 A 0 0
4 B 51 NC Rinondini Riccardo ITA 1186 254 0.81 0 0 0
5 0 0 FO 0

3.25 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1183 Media: 1269. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Pistoni Luca I TA 1232 208 0.77 1 1 1
2 N 47 NC Furlani G aziano I TA 1233 207 0.77 O 1 1
3 B 37 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1283 157 0.71 1 2 2
4 N 41 NC Montanari Laura Hadewig |TA 1266 174 0.73 Ay 2 2
5 B 29 NC Ruggiero G ovanni I TA 1335105 0.64 1 3 3
3.62 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1189 Media: 1324. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC G@Galante Rainondo I TA 1215 225 0.78 1 1 1
2 B53 NC ditriniti Gulio I TA 1149 291 0.85 1 2 2
3 N3 2N  Pisano Gulia | TA 1588 -148 0.3 0 2 2
4 B 45 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1247 193 0.75 Ay 2 2
5 N 19 NC Nuzzi Franco I TA 1422 18 0.53 Ay 2 2
3.21 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 15 Perf: 1291 Media: 1418. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 NC Botticelli divia I TA 1213 209 0.77 1 1 1
2 N 2 2N  Brini Dario I TA 1592 -170 0.28 Ay 1 1
3 B8 2N  Ruggi ero Al essandro I TA 1512 -90 0.38 0 1 1
4 N 32 NC Ballotti Mtteo I TA 1333 89 0.62 1 2 2
5 B 18 NC Pelliconi Bruno I TA 1440 -18 0.47 Ay 2 2
2.52 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -45 Perf: 985 Medi a: 1178. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Rinondini Riccardo ITA 1186 233 0.79 Ay 0 0
2 B 42 NC Barbari Sanuel I TA 1255 164 0.72 0 0 0
3 N53 NC Citriniti QGulio I TA 1149 270 0.83 0 0 0
4 B 57 NC Ruggiero llaria I TA 1046 373 0.9 1 1 1
5 N 43 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1254 165 0.72 1 2 2
3.96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -21 Perf: 1115 Media: 1307. 60

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Trevisan Stefano I TA 1155 258 0.82 1 1 1
2 B3 2N Pisano Gulia | TA 1588 -1750.27 0 1 1
3 N 41 NC Montanari Laura Hadewig |TA 1266 147 0.7 O 1 1
4 N 44 2N Bergom G ovanni I TA 1252 161 0.71 Ay 1 1
5 B 39 NC D Bene Daniela I TA 1277 136 0.68 1 2 2
3.18 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -81 Perf: 859 Medi a: 1225. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N53 NC CdCitriniti Gulio I TA 1149 261 0.82 0 0 0
2 B 48 NC Pistoni Luca I TA 1232 178 0.73 1 1 1
3 N 45 NC M haila Radu Stefan I TA 1247 163 0.72 O 1 1
4 B 46 NC Carallo Luciano I TA 1245 165 0.72 O 1 1
5 B 44 2N Bergoni G ovanni I TA 1252 158 0.71 O 1 1
3.7 1 1

NC I TA El o FI DE: 1403 Perf: 1553 Media: 1403.20 WWe: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Brotini Stefania I TA 1116 287 0.84 1 1 1
2 B5 2N  Chillem G useppe I TA 1533 -130 0.32 Ay 1 1
3 N9 NC Patruno Mattia | TA 1481 -78 0.39 0 1 1
4 N 36 NC Mmm Otavio I TA 1294 109 0.65 1 2 2
5B 2 2N  Brini Dario I TA 1592 -1890.25 1 3 3
2.45 3 3

NC ITA El o FI DE: 1392 Perf: 1307 Media: 1235.00 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Corlani Sergio I TA 1107 285 0.84 0 0 0
2 B 49 NC @Gl ante Rai nondo I TA 1215 177 0.73 1 1 1
3 N 46 NC Carallo Luciano I TA 1245 147 0.7 1 2 2
4 B 53 NC Citriniti Gulio I TA 1149 243 0.8 1 3 3
5 N 11 3N Lugli Daniele I TA 1459 -67 0.41 O 3 3
3.48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC ITA El o FI DE: 1382 Perf: 1466 Media: 1393.20 WWe: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Hodo Joni an I TA 1103 279 0.84 1 1 1
2 N6 IN Agostinelli Mssinmo I TA 1519 -1370.32 0 1 1
3 B 40 NC Bruni Al essandro I TA 1275 107 0.65 1 2 2
4 N 4 3N  Vergara Meersohn Al berto I TA 1557 -1750.27 1 3 3
5B 8 2N Ruggi ero Al essandro I TA 1512 -1300.32 0 3 3
2.4 3 3

NC ITA El o FI DE: 1367 Perf: 1691 Media: 1497.50 WWe: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 39 NC D Bene Daniela I TA 1277 90 0.62 1 1 1
3 B 2 2N  Brini Dario I TA 1592 -2250.22 1 2 2
4 B 5 2N Chillenm G useppe I TA 1533 -166 0.28 1 3 3
5 N 3 2N  Pisano Gulia I TA 1588 -2210.22 0 3 3
1.34 3 3

NC I TA El o FI DE: 1359 Perf: 1198 Media: 1269.40 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Ruggiero llaria | TA 1046 313 0.86 1 1 1
2 B7 2N  Monaco Henry I TA 1519 -160 0.29 O 1 1
3 N55 NC Corlani Sergio I TA 1107 252 0.81 1 2 2
4 B 13 NC Neri Marco | TA 1442 -83 0.39 0 2 2
5 N 47 NC Furlani G aziano I TA 1233 126 0.67 O 2 2
3.02 2 2

NC | TA El o FI DE: 1336 Perf: 1405 Media: 1404.20 WWe: 0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 3N Neacsu Ingrid Nicole I TA 1043 293 0.85 1 1 1
2 N8 2N  Ruggi ero Al essandro I TA 1512 -176 0.27 Ay 1 1
3 B 12 3N Frignani Al essandro I TA 1452 -116 0.34 1 2 2
4 B 9 NC Patruno Mattia I TA 1481 -1450.31 O 2 2
5 N5 2N Chillem G useppe I TA 1533 -1970.25 0 2 2
2.02 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC |ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 3 Perf: 1163 Media: 1339. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Lorenzini Barbara ITA 1011 324 0.87 1 1 1
2 B 11 3N Lugli Daniele | TA 1459 -124 0.33 Ay 1 1
3 N5 2N  Chillem G useppe | TA 1533 -198 0.24 0 1 1
4 B 42 NC Barbari Sanuel I TA 1255 80 0.61 1 2 2
5 N 17 NC G aconelli Marco I TA 1440 -1050.36 O 2 2
2.41 2 2

3N ITA El o FI DE: 1335 Perf: 1760 Media: 1487.40 WW: 2.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 2N Pallotti Lorenzo I TA 1594 -2590.18 1 1 1
2 B 13 NC Neri Mrco I TA 1442 -107 0.35 1 2 2
3 N7 2N Monaco Henry I TA 1519 -184 0.26 1 3 3
4 B 14 NC Savoretti Luca | TA 1442 -107 0.35 1 4 4
5 B 15 NC Bilancioni Bruno I TA 1440 0 4 4
1.14 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1334 Perf: 1414 Media: 1341.20 WW: 0.53

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B2 2N Brini Dario | TA 1592 -258 0.18 0 0 0

2 N50 NC Botticelli Aivia I TA 1213 121 0.66 1 1 1

3 B 54 NC Brotini Stefania I TA 1116 218 0.78 1 2 2

4 N 6 1IN Agostinelli Massinm I TA 1519 -1850.26 O 2 2

5 B 41 NC Montanari Laura Hadewig |TA 1266 68 0.59 1 3 3
2.47 3 3

NC ITA El o FI DE: 1333 Perf: 1208 Media: 1321.20 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 2N  Pisano Gulia | TA 1588 -2550.19 0 0 0
2 B 52 NC Trevisan Stefano I TA 1155 178 0.73 Ay 0 0
3 N 51 NC Rinondini Riccardo I TA 1186 147 0.7 1 1 1
4 B 19 NC Nuzzi Franco I TA 1422 0 1 1
5 N 42 NC Barbari Sanuel I TA 1255 78 0.61 O 1 1
2.23 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca_CChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC ITA El o FI DE: 1329 Perf: 1414 Media: 1342.00 WWe: 0.61

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B4 3N Vergara Meersohn Al berto | TA 1557 -2280.21 1 1 1

2 N 14 NC Savoretti Luca I TA 1442 -1130.35 0 1 1

3 N 58 3N Neacsu Ingrid Nicole | TA 1043 286 0.84 1 2 2

4 B 7 2N  Monaco Henry I TA 1519 -1900.25 O 2 2

5 N 53 NC Citriniti Gulio I TA 1149 180 0.74 1 3 3
2.39 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1316 Perf: 1163 Media: 1234.20 WW: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 2N Chillem G useppe I TA 1533 -2170.22 0 0 0
2 B 57 NC Ruggiero llaria I TA 1046 270 0.83 1 1 1
3 N 13 NC Neri Marco I TA 1442 -126 0.33 O 1 1
4 B 55 NC Gorlani Sergio I TA 1107 209 0.77 O 1 1
5 N 58 3N Neacsu Ingrid Nicole I TA 1043 273 0.83 1 2 2
2.98 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1300 Perf: 1297 Media: 1224.40 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B6 IN Agostinelli Massinmo I TA 1519 -2190.22 O 0 0
2 N54 NC Brotini Stefania ITA 1116 184 0.74 0 0 0
3 B3 NC D Bene Daniela I TA 1277 23 0.53 1 1 1
4 N 56 NC Hodo Jonian I TA 1103 197 0.75 1 2 2
5 B 55 NC Corlani Sergio I TA 1107 193 0.75 1 3 3
2.99 3 3

NC ITA El o FI DE: 1294 Perf: 1255 Media: 1254.80 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 2N Monaco Henry I TA 1519 -2250.22 0 0 0
2 B 59 NC Lorenzini Barbara ITA 1011 283 0.84 Ay 0 0
3 N 52 NC Trevisan Stefano I TA 1155 139 0.69 1 1 1
4 B 23 NC Bellonmo Mario | TA 1403 -109 0.35 0 1 1
5 N 51 NC Rinondini Riccardo ITA 1186 108 0.65 1 2 2
2.75 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC ITA El o FI DE: 1283 Perf: 1315 Media: 1274.50 WWe: 0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 2N  Ruggi ero Al essandro I TA 1512 -2290.21 O 0 0
2 N 56 NC Hodo Jonian I TA 1103 180 0.74 1 1 1
3 N 17 NC Gaconelli Mrco | TA 1440 0 1 1
4 B 58 3N Neacsu Ingrid N cole I TA 1043 240 0.8 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.75 2 2

NC ITA El o FI DE: 1282 Perf: 1313 Media: 1313.00 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AvF O 0
2 B 51 NC Rinondini Riccardo I TA 1186 96 0.63 1 1 1
3 N 11 3N Lugli Daniele | TA 1459 -177 0.27 0 1 1
4 N 12 3N Frignani Al essandro I TA 1452 -170 0.28 O 1 1
5 B 52 NC Trevisan Stefano | TA 1155 127 0.67 1 2 2
1.85 2 2

NC I TA El o FI DE: 1277 Perf: 1203 Media: 1314.40 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Patruno Mattia I TA 1481 -204 0.24 Ay 0 0
2 B 26 NC Frusteri Andrea I TA 1367 -90 0.38 0 0 0
3 N 35 NC Bergom Fabrizio I TA 1300 -23 0.47 0 0 0
4 B 59 NC Lorenzini Barbara I TA 1011 266 0.82 1 1 1
5 N 21 NC Piretti Massiniliano I TA 1413 0 1 1
1.91 1 1

NC ITA El o FI DE: 1275 Perf: 1351 Media: 1390.80 WW: 0.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 3N Gualtieri G aconmo | TA 1459 -184 0.26 1 1 1

2 B 15 NC Bilancioni Bruno I TA 1440 0 1 1

3 N 25 NC Sakharov Sergiy I TA 1382 -107 0.35 0 1 1

4 N 54 NC Brotini Stefania I TA 1116 159 0.71 1 2 2

5 B 4 3N  Vergara Meersohn Al berto | TA 1557 -2820.16 0 2 2
1.48 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC ITA El o FIDE: 1266 Perf: 1412 Media: 1411.50 WWe: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 11 3N Lugli Daniele I TA 1459 -1930.25 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 21 NC Piretti Mssiniliano I TA 1413 1 0 2
4 B 17 NC Gaconelli Mirco I TA 1440 Ay 0 2
5 N 31 NC Mauro Edoardo ITA 1334 -68 0.41 0 0 2
0. 66 0 2

NC I TA El o FI DE: 1255 Perf: 1509 Media: 1419.20 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 3N Frignani Al essandro I TA 1452 -197 0.25 Ay 0 0
2 N 20 NC Frisini Mario I TA 1419 1 0 1
3 B 4 3N Vergara Meersohn Al berto | TA 1557 -3020.15 O 0 1
4 N 29 NC Ruggiero G ovanni I TA 1335 0 0 1
5 B 32 NC Ballotti Mtteo | TA 1333 -78 0.39 1 1 2
0.79 1 2

NC I TA El o FI DE: 1254 Perf: 1195 Media: 1342.50 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B9 NC Patruno Mattia I TA 1481 -227 0.21 O 0 0
3 N 59 NC Lorenzini Barbara I TA 1011 243 0.8 1 1 1
4 N 10 3N CQualtieri G aconp | TA 1459 -2050.24 0 1 1
5 B 20 NC Frisini Mario I TA 1419 0 1 1
1. 25 1 1

2N I TA El o FI DE: 1252 Perf: 1483 Media: 1407.00 WWe: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Neri Mrco I TA 1442 -1900.25 0 0 0
2 N 4 3N  Vergara Meersohn Al berto I TA 1557 -3050.14 0 0 0
3 B 50 NC Botticelli divia I TA 1213 39 0.55 1 1 1
4 B 21 NC Piretti Mssiniliano I TA 1413 Ay 1 1
5 N 22 NC D Pasqual e Karol I TA 1410 1 1 2
0.94 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC ITA El o FI DE: 1247 Perf: 1660 Media: 1440.60 WWe: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Savoretti Luca I TA 1442 -1950.25 O 0 0
2 N 10 3N c@ualtieri G aconm I TA 1459 -2120.23 1 1 1
3 B 22 NC D Pasqual e Karol I TA 1410 1 1 2
4 N 18 NC Pelliconi Bruno I TA 1440 Ay 1 2
5 B 12 3N Frignani Al essandro I TA 1452 -2050.24 1 2 3
0.72 2 3

NC ITA El o FI DE: 1245 Perf: 1603 Media: 1428.20 WWe: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Bilancioni Bruno I TA 1440 0 0 0
2 N 16 NC Botticelli Caudio I TA 1440 1 0 1
3 B 24 NC Bianco Paolo I TA 1392 -147 0.3 0 0 1
4 N 22 NC D Pasqual e Karol I TA 1410 1 0 2
5 B 10 3N Cualtieri G aconp | TA 1459 -2140.23 1 1 3
0.53 1 3

NC I TA El o FI DE: 1233 Perf: 1591 Media: 1454.60 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Botticelli daudio I TA 1440 1 0 1
2 B 17 NC G aconelli Mrco I TA 1440 1 0 2
3 N 14 NC Savoretti Luca | TA 1442 -2090.23 0 0 2
4 N 2 2N  Brini Dario | TA 1592 -359 0.1 0 0 2
5 B 27 NC Rusanov Ernest I TA 1359 -126 0.33 1 1 3
0. 66 1 3

NC ITA El o FI DE: 1232 Perf: 928 Medi a: 1223.80 WWe: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Gaconelli Mrco I TA 1440 0 0 0
2 N 22 NC D Pasqual e Karol I TA 1410 0 0 0
3 B 56 NC Hodo Jonian I TA 1103 129 0.67 O 0 0
4 N 52 NC Trevisan Stefano I TA 1155 77 0.61 O 0 0
5 B 59 NC Lorenzini Barbara I TA 1011 221 0.78 Ay 0 0
2. 06 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC I TA El o FIDE: 1215 Perf: 1116 Media: 1324.00 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Pelliconi Bruno I TA 1440 0 0 0
2 N 24 NC Bianco Paolo I TA 1392 -177 0.27 O 0 0
3 B 10 3N CGualtieri G aconp | TA 1459 -244 0.2 0 0 0
4 N 50 NC Botticelli divia I TA 1213 2 0.5 1 1 1
5 B 54 NC Brotini Stefania I TA 1116 99 0.64 O 1 1
1.61 1 1

NC ITA Elo FIDE: 1213 Perf: 616 Medi a: 1305.75 WWe: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Nuzzi Franco I TA 1422 0 0 0
2 B 31 NC Mauro Edoardo I TA 1334 -1210.34 0 0 0
3 N 44 2N Bergom @G ovanni I TA 1252 -39 0.45 O 0 0
4 B 49 NC @alante Rai nondo I TA 1215 -2 0.5 0 0 0
5 0 0O FO 0
1.29 0 0

NC ITA El o FIDE: 1186 Perf: 1273 Media: 1353.60 WWe: -1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 20 NC Frisini Mario I TA 1419 Ay 0 0
2 N 3 NC Alagna Caterina ITA 1282 -96 0.37 0 0 0
3 B 32 NC Ballotti Matteo I TA 1333 -147 0.3 0 0 0
4 N 16 NC Botticelli daudio | TA 1440 1 0 1
5 B 3 NC M Otavio ITA 1294 -108 0.35 0 0 1
1.02 0 1

NC ITA El o FI DE: 1155 Perf: 1200 Media: 1310.80 WWw: 0.2
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N21 NC Piretti Mssinliano I TA 1413 0 0 0
2 N 32 NC Ballotti Mitteo ITA 1333 -178 0.27 Ay 0 0
3 B 36 NC Mammi Ottavio I TA 1294 -1390.31 O 0 0
4 B 48 NC Pistoni Luca I TA 1232 -77 0.39 1 1 1
5 N 38 NC Al agna Caterina I TA 1282 -1270.33 0 1 1
1.3 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC I TA El o FIDE: 1149 Perf: 1433 Media: 1398.00 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC D Pasquale Karol I TA 1410 1 0 1
2 N 18 NC Pelliconi Bruno I TA 1440 0 0 1
3 B 20 NC Frisini Mario I TA 1419 1 0 2
4 N 24 NC Bianco Paolo I TA 1392 -243 0.2 0 0 2
5 B 33 NC Guntini Silvia I TA 1329 -180 0.26 O 0 2
0. 46 0 2

NC |ITA El o FIDE: 1116 Perf: 1234 Media: 1305.40 WW: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Bellonp Mario I TA 1403 -287 0.16 0 0 0
2 B 35 NC Bergom Fabrizio I TA 1300 -184 0.26 1 1 1
3 N 31 NC Mauro Edoardo I TA 1334 -2180.22 0 1 1
4 B 40 NC Bruni Al essandro I TA 1275 -1590.29 O 1 1
5 N 49 NC @lante Rainobndo I TA 1215 -99 0.36 1 2 2
1.29 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1107 Perf: 1292 Media: 1363.80 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Bianco Paolo I TA 1392 -2850.16 1 1 1
2 N 12 3N Frignani Al essandro I TA 1452 -3450.11 O 1 1
3 B 27 NC Rusanov Ernest | TA 1359 -2520.19 0 1 1
4 N 34 NC Busi Piero | TA 1316 -2090.23 1 2 2
5 N 35 NC Bergom Fabrizio I TA 1300 -1930.25 O 2 2
0.94 2 2

NC I TA El o FI DE: 1103 Perf: 1009 Media: 1248.60 WW: -0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Sakharov Sergiy | TA 1382 -2790.16 0 0 0
2 B 37 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1283 -180 0.26 O 0 0
3 N 48 NC Pistoni Luca I TA 1232 -129 0.33 1 1 1
4 B 35 NC Bergom Fabrizio | TA 1300 -197 0.25 0 1 1
5 N 57 NC Ruggiero llaria | TA 1046 57 0.58 0 1 1
1.58 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana ' J' Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC I TA El o FI DE: 1046 Perf: 1247 WMedia: 1327.40 WWe: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Rusanov Ernest I TA 1359 -3130.14 O 0 0
2 N 34 NC Busi Piero I TA 1316 -2700.17 0 0 0
3 B 16 NC Botticelli daudio I TA 1440 Ay 0 0
4 N 20 NC Frisini Mario I TA 1419 0 0 0
5 B 56 NC Hodo Jonian I TA 1103 -57 0.42 1 1 1
0.73 1 1
3N ITA El o FI DE: 1043 Perf: 581 Medi a: 1316. 00 WWe: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Delle Rose G ovanni I TA 1336 -2930.15 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B33 NC Guntini Silvia I TA 1329 -286 0.16 0 0 1
4 N 37 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1283 -2400.2 O 0 1
5 B 34 NC Busi Piero I TA 1316 -2730.17 O 0 1
0. 68 0 1
NC I TA El o FIDE: 1011 Perf: 1092 Media: 1278.40 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Ruggiero G ovanni I TA 1335 0 0 0
2 N36 NC Mmm Otavio I TA 1294 -2830.16 Ay 0 0
3 B 43 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1254 -2430.2 O 0 0
4 N 39 NC D Bene Daniela I TA 1277 -266 0.18 0 0 0
5 N 48 NC Pistoni Luca I TA 1232 -2210.22 Ay 0 0
0.76 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChISUC& WE CITTA' DI IMOLA - C (1812014C)
Italiana Q J

Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 NC Bi | anci oni Bruno ITA 5 5.0 1392 1492 1440 1973 M
16 NC Botticelli Claudio ITA 4 0.5 1177 855 1440 1976 M
17 NC G aconel |i Marco ITA 4 2.5 1253 1273 1440 2008 M 174342
18 NC Pel | i coni Bruno ITA 4 2.5 1299 1319 1440 1946 M 121644
19 NC Nuzzi Franco ITA 4 2.5 1412 1432 1422 1958 M 178581
20 NC Frisini Mario ITA 5 2.5 1178 1178 1419 1949 M 182405
21 NC Piretti MassimlianlTA 5 2.5 1307 1307 1413 1966 M 178709
22 NC Di Pasqual e Karol ITA 5 1.0 1225985 1410 2007 M 161827
29 NC Ruggi ero G ovanni ITA 4 2.5 1314 1334 1335 1967 M 173735
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